
 

愛知宅建サポート㈱ニュース 
令和４年６月２０日発行 

 

 

 

 愛知宅建サポート株式会社 

 代表取締役社長 

  尾頭 一喜  
（愛知県宅建協会 業務執行理事） 

 
 令和４年６月６日に開催されました取締

役会において、引き続き代表取締役社長を

拝命致しました。愛知県宅建協会の会員支

援業務の長を担う組織の長として皆様の期

待も大きく、その責務の重大さを受け止め、身の引き締まる思いでございます。 

 事業協同組合から株式会社に変わり、本年度で株式会社として、１０期目を迎

える当社では、原点に立ち返り、会員支援業務の充実を第一に考えます。特に今

後のＤＸ化への対応は急務であり、そのためにも利益を生み出すことが重要で

あり、会員皆様への有効な素材を提供したいと考えております。引き続き、役員・

職員一丸となって事業に尽力して参りますので、皆様のご支援とご協力を賜り

ますよう切にお願い申し上げ、就任の挨拶とさせていただきます。 

 

＜役員構成＞ 

 代表取締役副社長 光岡 新吾（愛知県宅建協会副会長） 

 取締役 伊藤 亘（同会長）、二村 伝治（同副会長）、岩村 清司（同副会長）、

中林 正人（同副会長）、村上 尚彦（同専務理事） 

 監査役 村井 欣宏（同業務執行理事）、鈴木 政之（同業務執行理事） 

 

 

 

第９期定時株主総会報告 
 令和４年６月６日（月）にＡＮＡクラウンプラザホテルグランコート名古屋に

おいて定時株主総会を開催しました。 

 

 ＜報告事項＞ 

   会員マイページではＢｔｏＢシステムの強化、流通サイト「あいぽっぽ」 

ではＣＭ動画の活用やＷＥＢ広告等の広報ＰＲ事業を積極的に実施し、会 

員及び一般消費者に親しまれるシステム、流通サイトの構築に注力した。 

代表取締役社長就任あいさつ 

 



＜決議事項＞ 

  第１号議案 第９期（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで） 

計算書類承認の件 

    売上高等は、７６，８５１千円であり、受取手数料や物品販売等が主な 

売り上げでした。 

 

   第２号議案 取締役選任の件 

    ７名の取締役が選任されました。（役員構成は前述参照） 

 

   第３号議案 監査役選任の件 

    ２名の監査役が選任されました。（役員構成は前述参照） 

 

 

 

流通サイト「あいぽっぽ」にて公開中の売物件情報です！ 

物件の詳細は下記ＱＲコードよりご確認ください！ 

 

① 愛知県一宮市起字与三ケ巻 55番地 

（建物売却物件・売幼稚園） 

金額：880万円                

 

 

 

 

他にも多数の物件情報掲載中ですので、ぜひともご覧ください♪ 

 

 

注文用紙は会員マイページからダウンロード可能です！是非ご利用下さい！！ 

～愛知宅建全会員の業務支援組織～ 免許番号 愛知県知事（２）２２５８７ 

愛知宅建サポート株式会社 名古屋市西区城西５－１－１４ 

ＴＥＬ ０５２－５２２－２６２５ ＦＡＸ ０５２－５２１－１８３７ 

サポート会社からの売物件情報♪ 買主求む！  

★不動産業務商品のご案内★  


